[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2018                                                                                                         № 68-1
г. Азов

О продлении сроков полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-45, образованных на территории города Азова Ростовской области
В связи с истечением сроков полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-45, образованных на территории города Азова Ростовской области, в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации, назначенным на 18 марта 2018 года, руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия города Азова Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать сроки полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-45, образованных на территории города Азова Ростовской области, продленными до окончания избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации, назначенным на 18 марта 2018 года.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии.
Председатель комиссии
                                                            В.В. Михайлов
Секретарь комиссии

Т.П. Михалева